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2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var.

AGRICULTURA 78 82 5,13 4 4 0,00 0 0 0,00 82 86 4,88
PESCA 100 92 -8,00 3 1 -66,67 0 0 0,00 103 93 -9,71
INDUSTRIA 651 597 -8,29 9 8 -11,11 1 0 -100,00 661 605 -8,47
CONSTRUCIÓN 418 354 -15,31 7 9 28,57 0 1 - 425 364 -14,35
SERVIZOS 1.058 986 -6,81 20 14 -30,00 2 2 0,00 1.080 1.002 -7,22
TOTAL 2.305 2.111 -8,42 43 36 -16,28 3 3 0,00 2.351 2.150 -8,55
CNAE 93 (*) 7 1 - 1 0 - 0 0 - 8 1 -

2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var.
AGRICULTURA 25 31 24,00 0 1 - 0 0 0,00 25 32 28,00
PESCA 40 42 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 40 42 5,00
INDUSTRIA 260 238 -8,46 6 1 -83,33 1 0 -100,00 267 239 -10,49
CONSTRUCIÓN 169 149 -11,83 2 3 50,00 0 0 0,00 171 152 -11,11
SERVIZOS 493 458 -7,10 7 5 -28,57 2 0 -100,00 502 463 -7,77
TOTAL 987 918 -6,99 15 10 -33,33 3 0 -100,00 1.005 928 -7,66
CNAE 93 (*) 1 0 - 0 0 - 0 0 - 1 0 -

2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var.
AGRICULTURA 25 27 8,00 3 2 -33,33 0 0 0,00 28 29 3,57
PESCA 14 18 28,57 0 0 0,00 0 0 0,00 14 18 28,57
INDUSTRIA 38 27 -28,95 0 1 - 0 0 0,00 38 28 -26,32
CONSTRUCIÓN 40 37 -7,50 0 2 - 0 0 0,00 40 39 -2,50
SERVIZOS 96 107 11,46 3 1 -66,67 0 0 0,00 99 108 9,09
TOTAL 213 216 1,41 6 6 0,00 0 0 0,00 219 222 1,37
CNAE 93 (*) 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var.
AGRICULTURA 10 6 -40,00 1 1 0,00 0 0 0,00 11 7 -36,36
PESCA 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
INDUSTRIA 71 82 15,49 1 0 -100,00 0 0 0,00 72 82 13,89
CONSTRUCIÓN 38 37 -2,63 2 0 -100,00 0 0 0,00 40 37 -7,50
SERVIZOS 86 82 -4,65 2 4 100,00 0 1 - 88 87 -1,14
TOTAL 205 207 0,98 6 5 -16,67 0 1 - 211 213 0,95
CNAE 93 (*) 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var.
AGRICULTURA 18 18 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 18 18 0,00
PESCA 46 32 -30,43 3 1 -66,67 0 0 0,00 49 33 -32,65
INDUSTRIA 282 250 -11,35 2 6 200,00 0 0 0,00 284 256 -9,86
CONSTRUCIÓN 171 131 -23,39 3 4 33,33 0 1 - 174 136 -21,84
SERVIZOS 383 339 -11,49 8 4 -50,00 0 1 - 391 344 -12,02
TOTAL 900 770 -14,44 16 15 -6,25 0 2 - 916 787 -14,08
CNAE 93 (*) 6 1 - 1 0 - 0 0 - 7 1 -

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados
Datos obtidos a 07/02/2012
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% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.
Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 54 24 78 60 22 82 11,11 -8,33 5,13 3 1 4 2 2 4 -33,33 100,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 57 25 82 62 24 86 8,77 -4,00 4,88

PESCA 86 14 100 80 12 92 -6,98 -14,29 -8,00 2 1 3 1 0 1 -50,00 -100,00 -66,67 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 88 15 103 81 12 93 -7,95 -20,00 -9,71

INDUSTRIA 546 105 651 499 98 597 -8,61 -6,67 -8,29 9 0 9 7 1 8 -22,22 - -11,11 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 556 105 661 506 99 605 -8,99 -5,71 -8,47

CONSTRUCIÓN 416 2 418 352 2 354 -15,38 0,00 -15,31 7 0 7 9 0 9 28,57 0,00 28,57 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 423 2 425 362 2 364 -14,42 0,00 -14,35
SERVIZOS 573 485 1.058 538 448 986 -6,11 -7,63 -6,81 16 4 20 12 2 14 -25,00 -50,00 -30,00 1 1 2 2 0 2 100,00 -100,00 0,00 590 490 1.080 552 450 1.002 -6,44 -8,16 -7,22

TOTAL 1.675 630 2.305 1.529 582 2.111 -8,72 -7,62 -8,42 37 6 43 31 5 36 -16,22 -16,67 -16,28 2 1 3 3 0 3 50,00 -100,00 0,00 1.714 637 2.351 1.563 587 2.150 -8,81 -7,85 -8,55

CNAE 93 (*) 6 1 7 1 0 1 - - - 1 0 1 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 7 1 8 1 0 1 - - -

% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.
Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 15 10 25 23 8 31 53,33 -20,00 24,00 0 0 0 0 1 1 0,00 - - 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 15 10 25 23 9 32 53,33 -10,00 28,00

PESCA 35 5 40 36 6 42 2,86 20,00 5,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 35 5 40 36 6 42 2,86 20,00 5,00

INDUSTRIA 223 37 260 200 38 238 -10,31 2,70 -8,46 6 0 6 1 0 1 -83,33 0,00 -83,33 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 230 37 267 201 38 239 -12,61 2,70 -10,49

CONSTRUCIÓN 169 0 169 148 1 149 -12,43 - -11,83 2 0 2 3 0 3 50,00 0,00 50,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 171 0 171 151 1 152 -11,70 - -11,11
SERVIZOS 266 227 493 240 218 458 -9,77 -3,96 -7,10 6 1 7 5 0 5 -16,67 -100,00 -28,57 1 1 2 0 0 0 -100,00 -100,00 -100,00 273 229 502 245 218 463 -10,26 -4,80 -7,77

TOTAL 708 279 987 647 271 918 -8,62 -2,87 -6,99 14 1 15 9 1 10 -35,71 0,00 -33,33 2 1 3 0 0 0 -100,00 -100,00 -100,00 724 281 1.005 656 272 928 -9,39 -3,20 -7,66

CNAE 93 (*) 0 1 1 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 1 1 0 0 0 - - -

% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.
Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 19 6 25 19 8 27 0,00 33,33 8,00 3 0 3 1 1 2 -66,67 - -33,33 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 22 6 28 20 9 29 -9,09 50,00 3,57

PESCA 13 1 14 17 1 18 30,77 0,00 28,57 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 13 1 14 17 1 18 30,77 0,00 28,57

INDUSTRIA 34 4 38 23 4 27 -32,35 0,00 -28,95 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 34 4 38 24 4 28 -29,41 0,00 -26,32

CONSTRUCIÓN 40 0 40 37 0 37 -7,50 0,00 -7,50 0 0 0 2 0 2 0,00 0,00 - 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 40 0 40 39 0 39 -2,50 0,00 -2,50
SERVIZOS 46 50 96 51 56 107 10,87 12,00 11,46 1 2 3 1 0 1 0,00 -100,00 -66,67 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 47 52 99 52 56 108 10,64 7,69 9,09

TOTAL 152 61 213 147 69 216 -3,29 13,11 1,41 4 2 6 5 1 6 25,00 -50,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 156 63 219 152 70 222 -2,56 11,11 1,37

CNAE 93 (*) 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - -

% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.
Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 8 2 10 5 1 6 -37,50 -50,00 -40,00 0 1 1 1 0 1 - -100,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 8 3 11 6 1 7 -25,00 -66,67 -36,36

PESCA 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

INDUSTRIA 52 19 71 68 14 82 30,77 -26,32 15,49 1 0 1 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 53 19 72 68 14 82 28,30 -26,32 13,89

CONSTRUCIÓN 38 0 38 37 0 37 -2,63 0,00 -2,63 2 0 2 0 0 0 -100,00 0,00 -100,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 40 0 40 37 0 37 -7,50 0,00 -7,50
SERVIZOS 38 48 86 37 45 82 -2,63 -6,25 -4,65 2 0 2 3 1 4 50,00 - 100,00 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 40 48 88 41 46 87 2,50 -4,17 -1,14

TOTAL 136 69 205 147 60 207 8,09 -13,04 0,98 5 1 6 4 1 5 -20,00 0,00 -16,67 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 141 70 211 152 61 213 7,80 -12,86 0,95

CNAE 93 (*) 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - -

% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.
Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (**)

AGRICULTURA 12 6 18 13 5 18 8,33 -16,67 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 12 6 18 13 5 18 8,33 -16,67 0,00

PESCA 38 8 46 27 5 32 -28,95 -37,50 -30,43 2 1 3 1 0 1 -50,00 -100,00 -66,67 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 40 9 49 28 5 33 -30,00 -44,44 -32,65

INDUSTRIA 237 45 282 208 42 250 -12,24 -6,67 -11,35 2 0 2 5 1 6 150,00 - 200,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 239 45 284 213 43 256 -10,88 -4,44 -9,86

CONSTRUCIÓN 169 2 171 130 1 131 -23,08 -50,00 -23,39 3 0 3 4 0 4 33,33 0,00 33,33 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 172 2 174 135 1 136 -21,51 -50,00 -21,84
SERVIZOS 223 160 383 210 129 339 -5,83 -19,38 -11,49 7 1 8 3 1 4 -57,14 0,00 -50,00 0 0 0 1 0 1 - 0,00 - 230 161 391 214 130 344 -6,96 -19,25 -12,02

TOTAL 679 221 900 588 182 770 -13,40 -17,65 -14,44 14 2 16 13 2 15 -7,14 0,00 -6,25 0 0 0 2 0 2 - 0,00 - 693 223 916 603 184 787 -12,99 -17,49 -14,08

CNAE 93 (*) 6 0 6 1 0 1 - - - 1 0 1 0 0 0 - - - 0 0 0 0 0 0 - - - 7 0 7 1 0 1 - - -

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados.
** É a porcentaxe de variación do total de homes e mulleres conxuntamente.
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GALICIA
2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var.

A CORUÑA 122 128 4,92 1 3 200,00 0 0 0,00 123 131 6,50
LUGO 26 20 -23,08 0 2 - 0 2 - 26 24 -7,69
OURENSE 14 11 -21,43 1 1 0,00 0 0 0,00 15 12 -20,00
PONTEVEDRA 160 114 -28,75 4 3 -25,00 0 0 0,00 164 117 -28,66
TOTAL 322 273 -15,22 6 9 50,00 0 2 - 328 284 -13,41

ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA IN ITINERE
POR PROVINCIAS 

 XANEIRO 2011/2012

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS



GALICIA
% Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var. % Var.

Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (*) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (*) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (*) Home Muller Total Home Muller Total Home Muller (*)
A CORUÑA 60 62 122 45 83 128 -25,00 33,87 4,92 1 0 1 3 0 3 200,00 0,00 200,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 61 62 123 48 83 131 -21,31 33,87 6,50

LUGO 11 15 26 11 9 20 0,00 -40,00 -23,08 0 0 0 0 2 2 0,00 - - 0 0 0 2 0 2 - 0,00 - 11 15 26 13 11 24 18,18 -26,67 -7,69

OURENSE 7 7 14 3 8 11 -57,14 14,29 -21,43 1 0 1 0 1 1 -100,00 - 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 8 7 15 3 9 12 -62,50 28,57 -20,00

PONTEVEDRA 68 92 160 55 59 114 -19,12 -35,87 -28,75 2 2 4 2 1 3 0,00 -50,00 -25,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 70 94 164 57 60 117 -18,57 -36,17 -28,66

TOTAL 146 176 322 114 159 273 -21,92 -9,66 -15,22 4 2 6 5 4 9 25,00 100,00 50,00 0 0 0 2 0 2 - 0,00 - 150 178 328 121 163 284 -19,33 -8,43 -13,41

(*) Variación do total da suma de homes e mulleres
Datos obtidos a: 07/02/2012

ACCIDENTES DE TRABALLO CON BAIXA IN ITINERE
POR PROVINCIAS E SEXO

LEVES

XANEIRO 2011/2012

MORTAISGRAVES TOTAIS
2011 2012 2011 2012 2011 20122011 2012



GALICIA
2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var.

AGRICULTURA 201,19 222,02 10,35 10,32 10,83 4,97 0,00 0,00 0,00 211,51 232,85 10,09
PESCA 467,36 434,47 -7,04 14,02 4,72 -66,32 0,00 0,00 0,00 481,38 439,20 -8,76
INDUSTRIA 479,21 463,17 -3,35 6,63 6,21 -6,31 0,74 0,00 -100,00 486,57 469,38 -3,53
CONSTRUCIÓN 560,06 577,08 3,04 9,38 14,67 56,43 0,00 1,63 - 569,44 593,38 4,21
SERVIZOS 205,92 194,17 -5,71 3,89 2,76 -29,18 0,39 0,39 1,18 210,21 197,32 -6,13
TOTAL 293,84 279,18 -4,99 5,48 4,76 -13,15 0,38 0,40 3,74 299,71 284,34 -5,13

A CORUÑA
2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var.

AGRICULTURA 175,19 226,99 29,57 0,00 7,32 - 0,00 0,00 0,00 175,19 234,31 33,75
PESCA 685,17 709,10 3,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685,17 709,10 3,49
INDUSTRIA 489,17 465,23 -4,90 11,29 1,95 -82,68 1,88 0,00 -100,00 502,34 467,18 -7,00
CONSTRUCIÓN 490,40 533,17 8,72 5,80 10,73 84,97 0,00 0,00 0,00 496,20 543,91 9,61
SERVIZOS 214,29 199,87 -6,73 3,04 2,18 -28,29 0,87 0,00 -100,00 218,20 202,05 -7,40
TOTAL 292,20 280,02 -4,17 4,44 3,05 -31,31 0,89 0,00 -100,00 297,53 283,07 -4,86

LUGO
2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var.

AGRICULTURA 191,44 214,03 11,80 22,97 15,85 -30,99 0,00 0,00 0,00 214,41 229,89 7,22
PESCA 737,62 996,68 35,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737,62 996,68 35,12
INDUSTRIA 305,52 225,15 -26,30 0,00 8,34 - 0,00 0,00 0,00 305,52 233,49 -23,58
CONSTRUCIÓN 437,88 473,09 8,04 0,00 25,57 - 0,00 0,00 0,00 437,88 498,66 13,88
SERVIZOS 163,08 184,04 12,85 5,10 1,72 -66,25 0,00 0,00 0,00 168,18 185,76 10,46
TOTAL 223,28 233,83 4,73 6,29 6,50 3,27 0,00 0,00 0,00 229,57 240,33 4,69

OURENSE
2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var.

AGRICULTURA 234,80 154,08 -34,38 23,48 25,68 9,37 0,00 0,00 0,00 258,28 179,76 -30,40
PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 490,77 585,00 19,20 6,91 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 497,68 585,00 17,55
CONSTRUCIÓN 521,55 578,22 10,87 27,45 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 549,00 578,22 5,32
SERVIZOS 166,38 159,99 -3,84 3,87 7,80 101,69 0,00 1,95 - 170,25 169,74 -0,30
TOTAL 263,80 273,91 3,83 7,72 6,62 -14,31 0,00 1,32 - 271,52 281,85 3,81

PONTEVEDRA
2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var. 2011 2012 % Var.

AGRICULTURA 250,66 266,00 6,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,66 266,00 6,12
PESCA 337,00 238,13 -29,34 21,98 7,44 -66,14 0,00 0,00 0,00 358,97 245,57 -31,59
INDUSTRIA 505,44 483,31 -4,38 3,58 11,60 223,58 0,00 0,00 0,00 509,02 494,91 -2,77
CONSTRUCIÓN 719,94 683,11 -5,12 12,63 20,86 65,14 0,00 5,21 - 732,57 709,18 -3,19
SERVIZOS 221,18 200,28 -9,45 4,62 2,36 -48,85 0,00 0,59 0,00 225,79 203,24 -9,99
TOTAL 329,02 295,73 -10,12 5,85 5,76 -1,51 0,00 0,77 - 334,87 302,26 -9,74

Datos obtidos o: 07/02/2012
Índice de incidencia por 100.000 traballadores

ÍNDICES DE INCIDENCIA
POR SECTORES DE ACTIVIDADE

XANEIRO 2011-2012

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

Base do índice: Poboación afiliada a Seguridade Social con contixencia de accidente de traballo cuberta. Fonte: Ministerio de Emprego e Seguridade Social

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS

LEVES GRAVES MORTAIS TOTAIS



GALICIA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 54 24 78 16.925 21.844 38.769 319,05 109,87 201,19 60 22 82 16.436 20.497 36.933 365,05 107,33 222,02 14,42 -2,31 10,35
PESCA 86 14 100 16.002 5.395 21.397 537,43 259,50 467,36 80 12 92 15.994 5.181 21.175 500,19 231,62 434,47 -6,93 -10,75 -7,04
INDUSTRIA 546 105 651 96.200 39.649 135.849 567,57 264,82 479,21 499 98 597 91.262 37.632 128.894 546,78 260,42 463,17 -3,66 -1,66 -3,35
CONSTRUCIÓN 416 2 418 68.076 6.559 74.635 611,08 30,49 560,06 352 2 354 55.634 5.709 61.343 632,71 35,03 577,08 3,54 14,89 3,04

SERVIZOS 573 485 1.058 224.483 289.298 513.781 255,25 167,65 205,92 538 448 986 220.339 287.466 507.805 244,17 155,84 194,17 -4,34 -7,04 -5,71
TOTAL 1.675 630 2.305 421.686 362.745 784.431 397,21 173,68 293,84 1.529 582 2.111 399.665 356.485 756.150 382,57 163,26 279,18 -3,69 -6,00 -4,99
CNAE 93 (*) 6 1 7 - - - - - - 1 0 1 - - - - - - - - -

A CORUÑA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 15 10 25 5.799 8.471 14.270 258,67 118,05 175,19 23 8 31 5.680 7.977 13.657 404,93 100,29 226,99 56,55 -15,05 29,57
PESCA 35 5 40 4.443 1.395 5.838 787,76 358,42 685,17 36 6 42 4.541 1.382 5.923 792,78 434,15 709,10 0,64 21,13 3,49
INDUSTRIA 223 37 260 36.049 17.102 53.151 618,60 216,35 489,17 200 38 238 34.541 16.617 51.158 579,02 228,68 465,23 -6,40 5,70 -4,90
CONSTRUCIÓN 169 0 169 31.403 3.059 34.462 538,17 0,00 490,40 148 1 149 25.253 2.693 27.946 586,07 37,13 533,17 8,90 - 8,72
SERVIZOS 266 227 493 102.031 128.029 230.060 260,71 177,30 214,29 240 218 458 100.660 128.490 229.150 238,43 169,66 199,87 -8,55 -4,31 -6,73
TOTAL 708 279 987 179.725 158.056 337.781 393,94 176,52 292,20 647 271 918 170.675 157.159 327.834 379,08 172,44 280,02 -3,77 -2,31 -4,17
CNAE 93 (*) 0 1 1 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

LUGO

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 19 6 25 6.206 6.853 13.059 306,16 87,55 191,44 19 8 27 6.065 6.550 12.615 313,27 122,14 214,03 2,32 39,50 11,80
PESCA 13 1 14 1.744 154 1.898 745,41 649,35 737,62 17 1 18 1.658 148 1.806 1.025,33 675,68 996,68 37,55 4,05 35,12
INDUSTRIA 34 4 38 9.647 2.791 12.438 352,44 143,32 305,52 23 4 27 9.367 2.625 11.992 245,54 152,38 225,15 -30,33 6,32 -26,30
CONSTRUCIÓN 40 0 40 8.457 678 9.135 472,98 0,00 437,88 37 0 37 7.237 584 7.821 511,26 0,00 473,09 8,09 0,00 8,04
SERVIZOS 46 50 96 25.100 33.767 58.867 183,27 148,07 163,08 51 56 107 24.675 33.464 58.139 206,69 167,34 184,04 12,78 13,01 12,85
TOTAL 152 61 213 51.154 44.243 95.397 297,14 137,87 223,28 147 69 216 49.002 43.371 92.373 299,99 159,09 233,83 0,96 15,39 4,73
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

OURENSE

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 8 2 10 2.015 2.244 4.259 397,02 89,13 234,80 5 1 6 1.869 2.025 3.894 267,52 49,38 154,08 -32,62 -44,59 -34,38
PESCA 0 0 0 6 5 11 0,00 0,00 0,00 0 0 0 6 2 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 52 19 71 10.214 4.253 14.467 509,11 446,74 490,77 68 14 82 9.951 4.066 14.017 683,35 344,32 585,00 34,23 -22,93 19,20
CONSTRUCIÓN 38 0 38 6.664 622 7.286 570,23 0,00 521,55 37 0 37 5.829 570 6.399 634,76 0,00 578,22 11,32 0,00 10,87
SERVIZOS 38 48 86 22.221 29.467 51.688 171,01 162,89 166,38 37 45 82 21.776 29.478 51.254 169,91 152,66 159,99 -0,64 -6,28 -3,84
TOTAL 136 69 205 41.120 36.591 77.711 330,74 188,57 263,80 147 60 207 39.431 36.141 75.572 372,80 166,02 273,91 12,72 -11,96 3,83
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

PONTEVEDRA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 12 6 18 2.905 4.276 7.181 413,08 140,32 250,66 13 5 18 2.822 3.945 6.767 460,67 126,74 266,00 11,52 -9,67 6,12
PESCA 38 8 46 9.809 3.841 13.650 387,40 208,28 337,00 27 5 32 9.789 3.649 13.438 275,82 137,02 238,13 -28,80 -34,21 -29,34
INDUSTRIA 237 45 282 40.290 15.503 55.793 588,24 290,27 505,44 208 42 250 37.403 14.324 51.727 556,11 293,21 483,31 -5,46 1,02 -4,38
CONSTRUCIÓN 169 2 171 21.552 2.200 23.752 784,15 90,91 719,94 130 1 131 17.315 1.862 19.177 750,79 53,71 683,11 -4,25 -40,92 -5,12
SERVIZOS 223 160 383 75.131 98.035 173.166 296,81 163,21 221,18 210 129 339 73.228 96.034 169.262 286,78 134,33 200,28 -3,38 -17,70 -9,45
TOTAL 679 221 900 149.687 123.855 273.542 453,61 178,43 329,02 588 182 770 140.557 119.814 260.371 418,34 151,90 295,73 -7,78 -14,87 -10,12
CNAE 93 (*) 6 0 6 - - - - - - 1 0 1 - - - - - - - - -

Datos obtidos o: 07/02/2012
Índice de incidencia por 100.000 traballadores

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados.
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GALICIA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 3 1 4 16.925 21.844 38.769 17,73 4,58 10,32 2 2 4 16.436 20.497 36.933 12,17 9,76 10,83 -31,35 113,14 4,97
PESCA 2 1 3 16.002 5.395 21.397 12,50 18,54 14,02 1 0 1 15.994 5.181 21.175 6,25 0,00 4,72 -49,97 -100,00 -66,32
INDUSTRIA 9 0 9 96.200 39.649 135.849 9,36 0,00 6,63 7 1 8 91.262 37.632 128.894 7,67 2,66 6,21 -18,01 - -6,31
CONSTRUCIÓN 7 0 7 68.076 6.559 74.635 10,28 0,00 9,38 9 0 9 55.634 5.709 61.343 16,18 0,00 14,67 57,33 0,00 56,43

SERVIZOS 16 4 20 224.483 289.298 513.781 7,13 1,38 3,89 12 2 14 220.339 287.466 507.805 5,45 0,70 2,76 -23,59 -49,68 -29,18
TOTAL 37 6 43 421.686 362.745 784.431 8,77 1,65 5,48 31 5 36 399.665 356.485 756.150 7,76 1,40 4,76 -11,60 -15,20 -13,15
CNAE 93 (*) 1 0 1 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

A CORUÑA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 0 0 0 5.799 8.471 14.270 0,00 0,00 0,00 0 1 1 5.680 7.977 13.657 0,00 12,54 7,32 0,00 - -
PESCA 0 0 0 4.443 1.395 5.838 0,00 0,00 0,00 0 0 0 4.541 1.382 5.923 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 6 0 6 36.049 17.102 53.151 16,64 0,00 11,29 1 0 1 34.541 16.617 51.158 2,90 0,00 1,95 -82,61 0,00 -82,68
CONSTRUCIÓN 2 0 2 31.403 3.059 34.462 6,37 0,00 5,80 3 0 3 25.253 2.693 27.946 11,88 0,00 10,73 86,53 0,00 84,97
SERVIZOS 6 1 7 102.031 128.029 230.060 5,88 0,78 3,04 5 0 5 100.660 128.490 229.150 4,97 0,00 2,18 -15,53 -100,00 -28,29
TOTAL 14 1 15 179.725 158.056 337.781 7,79 0,63 4,44 9 1 10 170.675 157.159 327.834 5,27 0,64 3,05 -32,31 0,57 -31,31
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

LUGO

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 3 0 3 6.206 6.853 13.059 48,34 0,00 22,97 1 1 2 6.065 6.550 12.615 16,49 15,27 15,85 -65,89 - -30,99
PESCA 0 0 0 1.744 154 1.898 0,00 0,00 0,00 0 0 0 1.658 148 1.806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 0 0 0 9.647 2.791 12.438 0,00 0,00 0,00 1 0 1 9.367 2.625 11.992 10,68 0,00 8,34 - 0,00 -
CONSTRUCIÓN 0 0 0 8.457 678 9.135 0,00 0,00 0,00 2 0 2 7.237 584 7.821 27,64 0,00 25,57 - 0,00 -
SERVIZOS 1 2 3 25.100 33.767 58.867 3,98 5,92 5,10 1 0 1 24.675 33.464 58.139 4,05 0,00 1,72 1,72 -100,00 -66,25
TOTAL 4 2 6 51.154 44.243 95.397 7,82 4,52 6,29 5 1 6 49.002 43.371 92.373 10,20 2,31 6,50 30,49 -48,99 3,27
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

OURENSE

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 0 1 1 2.015 2.244 4.259 0,00 44,56 23,48 1 0 1 1.869 2.025 3.894 53,50 0,00 25,68 - -100,00 9,37
PESCA 0 0 0 6 5 11 0,00 0,00 0,00 0 0 0 6 2 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 1 0 1 10.214 4.253 14.467 9,79 0,00 6,91 0 0 0 9.951 4.066 14.017 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00
CONSTRUCIÓN 2 0 2 6.664 622 7.286 30,01 0,00 27,45 0 0 0 5.829 570 6.399 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00
SERVIZOS 2 0 2 22.221 29.467 51.688 9,00 0,00 3,87 3 1 4 21.776 29.478 51.254 13,78 3,39 7,80 53,07 - 101,69
TOTAL 5 1 6 41.120 36.591 77.711 12,16 2,73 7,72 4 1 5 39.431 36.141 75.572 10,14 2,77 6,62 -16,57 1,25 -14,31
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

PONTEVEDRA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 0 0 0 2.905 4.276 7.181 0,00 0,00 0,00 0 0 0 2.822 3.945 6.767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PESCA 2 1 3 9.809 3.841 13.650 20,39 26,03 21,98 1 0 1 9.789 3.649 13.438 10,22 0,00 7,44 -49,90 -100,00 -66,14
INDUSTRIA 2 0 2 40.290 15.503 55.793 4,96 0,00 3,58 5 1 6 37.403 14.324 51.727 13,37 6,98 11,60 169,30 - 223,58
CONSTRUCIÓN 3 0 3 21.552 2.200 23.752 13,92 0,00 12,63 4 0 4 17.315 1.862 19.177 23,10 0,00 20,86 65,96 0,00 65,14
SERVIZOS 7 1 8 75.131 98.035 173.166 9,32 1,02 4,62 3 1 4 73.228 96.034 169.262 4,10 1,04 2,36 -56,03 2,08 -48,85
TOTAL 14 2 16 149.687 123.855 273.542 9,35 1,61 5,85 13 2 15 140.557 119.814 260.371 9,25 1,67 5,76 -1,11 3,37 -1,51
CNAE 93 (*) 1 0 1 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

Datos obtidos o: 07/02/2012
Índice de incidencia por 100.000 traballadores

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados.
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GALICIA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 0 0 0 16.925 21.844 38.769 0,00 0,00 0,00 0 0 0 16.436 20.497 36.933 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PESCA 0 0 0 16.002 5.395 21.397 0,00 0,00 0,00 0 0 0 15.994 5.181 21.175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 1 0 1 96.200 39.649 135.849 1,04 0,00 0,74 0 0 0 91.262 37.632 128.894 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00
CONSTRUCIÓN 0 0 0 68.076 6.559 74.635 0,00 0,00 0,00 1 0 1 55.634 5.709 61.343 1,80 0,00 1,63 - 0,00 -
SERVIZOS 1 1 2 224.483 289.298 513.781 0,45 0,35 0,39 2 0 2 220.339 287.466 507.805 0,91 0,00 0,39 103,76 -100,00 1,18
TOTAL 2 1 3 421.686 362.745 784.431 0,47 0,28 0,38 3 0 3 399.665 356.485 756.150 0,75 0,00 0,40 58,26 -100,00 3,74
CNAE 93 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

A CORUÑA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 0 0 0 5.799 8.471 14.270 0,00 0,00 0,00 0 0 0 5.680 7.977 13.657 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PESCA 0 0 0 4.443 1.395 5.838 0,00 0,00 0,00 0 0 0 4.541 1.382 5.923 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 1 0 1 36.049 17.102 53.151 2,77 0,00 1,88 0 0 0 34.541 16.617 51.158 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 -100,00
CONSTRUCIÓN 0 0 0 31.403 3.059 34.462 0,00 0,00 0,00 0 0 0 25.253 2.693 27.946 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZOS 1 1 2 102.031 128.029 230.060 0,98 0,78 0,87 0 0 0 100.660 128.490 229.150 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00
TOTAL 2 1 3 179.725 158.056 337.781 1,11 0,63 0,89 0 0 0 170.675 157.159 327.834 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

LUGO

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 0 0 0 6.206 6.853 13.059 0,00 0,00 0,00 0 0 0 6.065 6.550 12.615 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PESCA 0 0 0 1.744 154 1.898 0,00 0,00 0,00 0 0 0 1.658 148 1.806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 0 0 0 9.647 2.791 12.438 0,00 0,00 0,00 0 0 0 9.367 2.625 11.992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONSTRUCIÓN 0 0 0 8.457 678 9.135 0,00 0,00 0,00 0 0 0 7.237 584 7.821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZOS 0 0 0 25.100 33.767 58.867 0,00 0,00 0,00 0 0 0 24.675 33.464 58.139 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 0 0 0 51.154 44.243 95.397 0,00 0,00 0,00 0 0 0 49.002 43.371 92.373 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

OURENSE

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 0 0 0 2.015 2.244 4.259 0,00 0,00 0,00 0 0 0 1.869 2.025 3.894 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PESCA 0 0 0 6 5 11 0,00 0,00 0,00 0 0 0 6 2 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 0 0 0 10.214 4.253 14.467 0,00 0,00 0,00 0 0 0 9.951 4.066 14.017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONSTRUCIÓN 0 0 0 6.664 622 7.286 0,00 0,00 0,00 0 0 0 5.829 570 6.399 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVIZOS 0 0 0 22.221 29.467 51.688 0,00 0,00 0,00 1 0 1 21.776 29.478 51.254 4,59 0,00 1,95 - 0,00 -
TOTAL 0 0 0 41.120 36.591 77.711 0,00 0,00 0,00 1 0 1 39.431 36.141 75.572 2,54 0,00 1,32 - 0,00 -
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

PONTEVEDRA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 0 0 0 2.905 4.276 7.181 0,00 0,00 0,00 0 0 0 2.822 3.945 6.767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PESCA 0 0 0 9.809 3.841 13.650 0,00 0,00 0,00 0 0 0 9.789 3.649 13.438 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 0 0 0 40.290 15.503 55.793 0,00 0,00 0,00 0 0 0 37.403 14.324 51.727 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONSTRUCIÓN 0 0 0 21.552 2.200 23.752 0,00 0,00 0,00 1 0 1 17.315 1.862 19.177 5,78 0,00 5,21 - 0,00 -
SERVIZOS 0 0 0 75.131 98.035 173.166 0,00 0,00 0,00 1 0 1 73.228 96.034 169.262 1,37 0,00 0,59 - 0,00 -
TOTAL 0 0 0 149.687 123.855 273.542 0,00 0,00 0,00 2 0 2 140.557 119.814 260.371 1,42 0,00 0,77 - 0,00 -
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - 0 0 0 - - - - - - -

Datos obtidos o: 07/02/2012
Índice de incidencia por 100.000 traballadores

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados.
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GALICIA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 57 25 82 16.925 21.844 38.769 336,78 114,45 211,51 62 24 86 16.436 20.497 36.933 377,22 117,09 232,85 12,01 2,31 10,09
PESCA 88 15 103 16.002 5.395 21.397 549,93 278,04 481,38 81 12 93 15.994 5.181 21.175 506,44 231,62 439,20 -7,91 -16,70 -8,76
INDUSTRIA 556 105 661 96.200 39.649 135.849 577,96 264,82 486,57 506 99 605 91.262 37.632 128.894 554,45 263,07 469,38 -4,07 -0,66 -3,53
CONSTRUCIÓN 423 2 425 68.076 6.559 74.635 621,36 30,49 569,44 362 2 364 55.634 5.709 61.343 650,68 35,03 593,38 4,72 14,89 4,21
SERVIZOS 590 490 1.080 224.483 289.298 513.781 262,83 169,38 210,21 552 450 1.002 220.339 287.466 507.805 250,52 156,54 197,32 -4,68 -7,58 -6,13
TOTAL 1.714 637 2.351 421.686 362.745 784.431 406,46 175,61 299,71 1.563 587 2.150 399.665 356.485 756.150 391,08 164,66 284,34 -3,79 -6,23 -5,13
CNAE 93 (*) 7 1 8 - - - - - - 1 0 1 - - - - - - - - -

A CORUÑA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 15 10 25 5.799 8.471 14.270 258,67 118,05 175,19 23 9 32 5.680 7.977 13.657 404,93 112,82 234,31 56,55 -4,43 33,75
PESCA 35 5 40 4.443 1.395 5.838 787,76 358,42 685,17 36 6 42 4.541 1.382 5.923 792,78 434,15 709,10 0,64 21,13 3,49
INDUSTRIA 230 37 267 36.049 17.102 53.151 638,02 216,35 502,34 201 38 239 34.541 16.617 51.158 581,92 228,68 467,18 -8,79 5,70 -7,00
CONSTRUCIÓN 171 0 171 31.403 3.059 34.462 544,53 0,00 496,20 151 1 152 25.253 2.693 27.946 597,95 37,13 543,91 9,81 - 9,61

SERVIZOS 273 229 502 102.031 128.029 230.060 267,57 178,87 218,20 245 218 463 100.660 128.490 229.150 243,39 169,66 202,05 -9,03 -5,15 -7,40
TOTAL 724 281 1.005 179.725 158.056 337.781 402,84 177,79 297,53 656 272 928 170.675 157.159 327.834 384,36 173,07 283,07 -4,59 -2,65 -4,86
CNAE 93 (*) 0 1 1 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

LUGO

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 22 6 28 6.206 6.853 13.059 354,50 87,55 214,41 20 9 29 6.065 6.550 12.615 329,76 137,40 229,89 -6,98 56,94 7,22
PESCA 13 1 14 1.744 154 1.898 745,41 649,35 737,62 17 1 18 1.658 148 1.806 1.025,33 675,68 996,68 37,55 4,05 35,12
INDUSTRIA 34 4 38 9.647 2.791 12.438 352,44 143,32 305,52 24 4 28 9.367 2.625 11.992 256,22 152,38 233,49 -27,30 6,32 -23,58
CONSTRUCIÓN 40 0 40 8.457 678 9.135 472,98 0,00 437,88 39 0 39 7.237 584 7.821 538,90 0,00 498,66 13,94 0,00 13,88
SERVIZOS 47 52 99 25.100 33.767 58.867 187,25 154,00 168,18 52 56 108 24.675 33.464 58.139 210,74 167,34 185,76 12,54 8,67 10,46
TOTAL 156 63 219 51.154 44.243 95.397 304,96 142,40 229,57 152 70 222 49.002 43.371 92.373 310,19 161,40 240,33 1,71 13,35 4,69
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

OURENSE

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL

AGRICULTURA 8 3 11 2.015 2.244 4.259 397,02 133,69 258,28 6 1 7 1.869 2.025 3.894 321,03 49,38 179,76 -19,14 -63,06 -30,40
PESCA 0 0 0 6 5 11 0,00 0,00 0,00 0 0 0 6 2 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INDUSTRIA 53 19 72 10.214 4.253 14.467 518,90 446,74 497,68 68 14 82 9.951 4.066 14.017 683,35 344,32 585,00 31,69 -22,93 17,55
CONSTRUCIÓN 40 0 40 6.664 622 7.286 600,24 0,00 549,00 37 0 37 5.829 570 6.399 634,76 0,00 578,22 5,75 0,00 5,32
SERVIZOS 40 48 88 22.221 29.467 51.688 180,01 162,89 170,25 41 46 87 21.776 29.478 51.254 188,28 156,05 169,74 4,59 -4,20 -0,30
TOTAL 141 70 211 41.120 36.591 77.711 342,90 191,30 271,52 152 61 213 39.431 36.141 75.572 385,48 168,78 281,85 12,42 -11,77 3,81
CNAE 93 (*) 0 0 0 - - - - - - 0 0 0 - - - - - - - - -

PONTEVEDRA

Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL Home Muller TOTAL
AGRICULTURA 12 6 18 2.905 4.276 7.181 413,08 140,32 250,66 13 5 18 2.822 3.945 6.767 460,67 126,74 266,00 11,52 -9,67 6,12
PESCA 40 9 49 9.809 3.841 13.650 407,79 234,31 358,97 28 5 33 9.789 3.649 13.438 286,04 137,02 245,57 -29,86 -41,52 -31,59
INDUSTRIA 239 45 284 40.290 15.503 55.793 593,20 290,27 509,02 213 43 256 37.403 14.324 51.727 569,47 300,20 494,91 -4,00 3,42 -2,77
CONSTRUCIÓN 172 2 174 21.552 2.200 23.752 798,07 90,91 732,57 135 1 136 17.315 1.862 19.177 779,67 53,71 709,18 -2,31 -40,92 -3,19
SERVIZOS 230 161 391 75.131 98.035 173.166 306,13 164,23 225,79 214 130 344 73.228 96.034 169.262 292,24 135,37 203,24 -4,54 -17,57 -9,99
TOTAL 693 223 916 149.687 123.855 273.542 462,97 180,05 334,87 603 184 787 140.557 119.814 260.371 429,01 153,57 302,26 -7,34 -14,71 -9,74
CNAE 93 (*) 7 0 7 - - - - - - 1 0 1 - - - - - - - - -

Datos obtidos o:  07/02/2012
Índice de incidencia por 100.000 traballadores

* Partes coa codificación anterior, CNAE93, respecto do total dos partes recepcionados.
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ACCIDENTES CON BAIXA TOTAIS EN XORNADA LABORAL 

GALICIA 2012
FEBREIRO MARZO ABRIL MAIO XUÑO XULLO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DECEMBRO XANEIRO

AGRICULTURA 102 117 92 117 126 121 126 147 135 137 99 86
PESCA 105 98 88 130 95 80 96 146 91 100 96 93
INDUSTRIA 830 849 711 838 835 685 741 900 812 792 511 605
CONSTRUCIÓN 560 555 468 477 450 413 496 602 445 469 335 364
SERVIZOS 1194 1176 980 1219 1167 980 1104 1281 1206 1224 902 1002
TOTAL 2791 2795 2339 2781 2673 2279 2563 3076 2689 2722 1943 2150
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ACCIDENTES CON BAIXA TOTAIS EN XORNADA LABORAL POR INDICE DE INCIDENCIA

GALICIA 2012
FEBREIRO MARZO ABRIL MAIO XUÑO XULLO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DECEMBRO XANEIRO

AGRICULTURA 263,20 302,11 237,06 301,69 327,35 299,70 307,74 370,81 355,27 364,64 265,91 232,85
PESCA 485,84 454,74 412,84 625,12 452,96 374,72 452,72 693,52 420,61 459,90 456,23 439,20
INDUSTRIA 608,49 624,39 524,27 616,57 613,29 500,49 547,06 672,87 608,66 597,31 402,40 469,38
CONSTRUCIÓN 750,61 744,87 633,38 651,95 617,51 569,00 696,10 862,09 653,41 708,81 538,46 593,38
SERVIZOS 231,42 227,14 186,87 232,61 223,46 181,19 207,70 246,95 230,75 234,21 173,66 197,32
TOTAL 354,49 354,47 294,56 350,82 338,05 280,65 320,22 392,84 343,07 348,67 253,36 284,34
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ACCIDENTES LABORAIS MORTAIS, XANEIRO 2012 
 

 

Número de accidentes laborais mortais:  3 

  
XANEIRO 

 2012 

En xornada de traballo 3 

In itinere 2 

TOTAL 5 

 

Desagregación dos accidentes por provincias, ocorridos na xornada laboral: 

 

 Home Muller Total % 

A CORUÑA 0 0 0 0 

LUGO 0 0 0 0 

OURENSE 1 0 1 33,33 

PONTEVEDRA 2 0 2 66,67 

TOTAIS 3 0 3 100 
 
Neste mes houbo 2.150 accidentes en total, polo que os accidentes mortais en 

xornada supoñen o 1,395 por mil. 

 

Forma dos accidentes mortais por sector de actividade, en xornada laboral: 

 
AGRICULTURA PESCA INDUSTRIA CONSTRUCIÓN SERVIZOS TOTAL % 

Contacto coa corrente 
eléctrica, lume e substancias 
perigosas 
 

0 0 0 0 1 1 33,33 

Infartos e outras patoloxías 
non traumáticas 0 0 0 1 1 2 66,67 

TOTAL 0 0 0 1 2 3 100 

% 0 0 0 33,33 66,67 100  
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